様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

佐伯市長　　　　　　　　　様

	申請者
	【住所】

	【学校名】

	【代表者氏名】

	【連絡先】

さいきオーガニックシティこどもエコマイスター認定申請書

　　さいきオーガニックシティこどもエコマイスターの認定申請をしたいので、必要書類を添えてさいきオーガニックシティこどもエコマイスター認定要綱第４条第１号の規定により申請します。

記

	学校名・クラス等

	エコマイスター
派遣日

	学習会内容

　添付書類
　・クラス名簿
　・学習の成果物の写し